
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 ФГАОУ ВО «ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»  

АКАДЕМИЯ ПСИХОЛОГИИ И ПЕДАГОГИКИ 

 

 

 

ПРОТОКОЛ 

заседания жюри конкурсного отбора среди обучающихся университета 

на право заключения договора о целевом обучении и трудоустройстве в 

образовательных организациях города Ростова-на-Дону  

(приказ ЮФУ от 25.02.2020 г. № 241) 

 

 
№ __1_ от «_10__» __апреля_____2020 г. 

 

Состав жюри:  

 Председатель: Кирик Владимир Александрович, директор Академии 

психологии и педагогики. 

 Заместитель председателя: Желдоченко Людмила Дмитриевна, руководитель 

Карьерного офиса Академии психологии и педагогики, доцент.  

 Члены жюри: 

 Шейко Елена Владимировна, доцент кафедры теории языка и русского языка 

зам. директора Института филологии, журналистики и межкультурной 

коммуникации; 

 Куликовская Ирина Эдуардовна, профессор, зав. кафедрой дошкольного 

 образования Академии психологии и педагогики; 

  Мареев Владимир Иванович, советник при ректорате по развитию 

педагогического образования, профессор кафедры технологии и профессионально-

педагогического образования Академии психологии и педагогики; 

Романов Юрий Викторович, доцент, зав.кафедрой теории и методики 



математического образования Института математики, механики и 

компьютерных наук им. И.И.Воровича; 

 Уфлянд Игорь Ефимович, профессор, зав. кафедрой аналитической 

химии  Академия биологии и биотехнологии; 

 Шандулин Евгений Владимирович, доцент кафедры специальных 

исторических дисциплин и документоведения Института истории и 

международных отношений; 

 Файн Марина Борисовна, старший преподаватель кафедры общей 

физики Физического факультета; 

 Миронова Марина Николаевна,доцент, зав. кафедрой теории и 

методики биологического образования Академии биологии и 

биотехнологии; 

 Терещенко Наталья Александровна, доцент кафедры изобразительного 

искусства Академии архитектуры и искусств. 

 

СЛУШАЛИ: 

 О результатах первого заочного этапа конкурсного отбора среди 

обучающихся университета на право заключения договора о целевом обучении и 

трудоустройстве в образовательных организациях города Ростова-на-Дону 

 

ПОСТАНОВИЛИ: 

1. Утвердить следующие результаты проверки работ участников первого этапа 

конкурса: 

 

№ 

п/п 

ФИО участника конкурса Отметка о прохождении 

во второй тур  

1. Чернобылов Павел Васильевич прошёл 

2. Завгородний Тимур Игоревич прошёл 

3. Гуреева Светлана Анатольевна прошёл 

4. Шуменко Александра Андреевна прошёл 

5. Гайворонская Виктория Викторовна прошёл 

6. Мереуц Инна Игоревна прошёл 

7. Лобода Григорий Борисович прошёл 

8. Борисова Лилия Андрисовна прошёл 

9. Толстых Александра Алексеевна прошёл 

10. Бухтияров Антон Витальевич прошёл 

11. Герасименко Мария Олеговна прошёл 

12. Прыгунова Анна Сергеевна прошёл 

http://biolog.sfedu.ru/
https://sfedu.ru/www/stat_pages22.show?p=ELS/inf/D&x=ELS/539
https://sfedu.ru/www/stat_pages22.show?p=ELS/inf/D&x=ELS/539


13. Синицкая Юлия Евгеньевна прошёл 

14. Нам Наталья Евгеньевна прошёл 

15. Махнорылова Полина Сергеевна прошёл 

16. Тимохина Вероника Анатольевна прошёл 

17. Забубенина Ирина Константиновна прошёл 

18.  Забубенина Ирина Константиновна прошёл 

19.  Вертий Екатерина Юрьевна прошёл 

20. Киррилова Наталья Романовна прошёл 

21. Скунова Анна Викторовна прошёл 

22. Жарких Иван Владимирович прошёл 

23. Кандыбко Светлана Святославовна прошёл 

 

2. Рекомендовать следующих претендентов к участию во втором этапе Конкурса в 

качестве кандидатур победителей: 

 

№ 

п/п 

ФИО победителей первого заочного этапа конкурсного отбора 

1. Чернобылов Павел Васильевич 

2. Завгородний Тимур Игоревич 

3. Гуреева Светлана Анатольевна 

4. Шуменко Александра Андреевна 

5. Гайворонская Виктория Викторовна 

6. Мереуц Инна Игоревна 

7. Лобода Григорий Борисович 

8. Борисова Лилия Андрисовна 

9. Толстых Александра Алексеевна 

10. Бухтияров Антон Витальевич 

11. Герасименко Мария Олеговна 

12. Прыгунова Анна Сергеевна 

13. Синицкая Юлия Евгеньевна 

14. Нам Наталья Евгеньевна 

15. Махнорылова Полина Сергеевна 

16. Тимохина Вероника Анатольевна 

17. Забубенина Ирина Константиновна 

18.  Забубенина Ирина Константиновна 

19.  Вертий Екатерина Юрьевна 

20. Киррилова Наталья Романовна 

21. Скунова Анна Викторовна 

22. Жарких Иван Владимирович 

23. Кандыбко Светлана Святославовна 

 

 

Председатель конкурсного жюри, 

Директор Академии психологии и педагогики  

Южного федерального университета                                                             В.А. Кирик 


